Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2018 г.                 с. Большой Монок                                                 № 110

Об  отмене решения Совета депутатов
Большемонокского               сельсовета
от   27.02.2018   №   86 «О мерах по реа-
лизации  отдельных  положений Феде-
рального закона  «О противодействии
коррупции

	На основании заключения Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия № 250-007/216 от 30.05.2018 г. на решение Совета депутатов Большемонокского  сельсовета от 27.02.2018  №  86 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Большемонокского  сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

	1. Отменить решение Совета депутатов Большемонокского  сельсовета от 27.02.2018  №  86 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев